ПРОТОКОЛ

рассмотрения заявок на участие в запросе предложений

город Чита                    «24» сентября 2021 года

НАИМЕНОВАНИЕ

ЗАКУПКИ:

Запрос предложений в электронной форме на поставку запасных частей

к турбинам для нужд филиалов ПАО «ТГК-14»

I. ОБЩИЕ ПОЛОЖЕНИЯ

Предмет закупки:

Поставка запасных частей к турбинам для нужд филиалов ПАО «ТГК-14»

Место заседания Центральной закупочной комиссии: ул. Профсоюзная, д. 23, г. Чита,

672000.

II. ПРИСУТСТВОВАЛИ

№

п/п
ФИО Должность

1 Варавка А.В. Заместитель председателя центральной закупочной комиссии

2 Паладецкая И.С. Заместитель начальника отдела топливообеспечения и закупочной де-

ятельности по снабжению

3 Рыбаков Е.С. Директор по ремонтам и инвестициям

4 Сидорик А.А. Начальник службы экономической безопасности и режима

Секретарь комиссии:

5 Новикова Т.Р. Ведущий специалист по снабжению

III. СЛУШАЛИ

№

п/п
ФИО Должность

1 Паладецкая И.С. Заместитель начальника отдела топливообеспечения и закупочной де-

ятельности по снабжению

2 Новикова Т.Р. Ведущий специалист по снабжению

IV. СВЕДЕНИЯ ОБ УЧАСТНИКАХ РАЗМЕЩЕНИЯ ЗАКАЗА, ПОДАВШИХ ЗАЯВКИ:

4.1. Общие сведения:

Поставка запасных частей к турбинам для нужд филиалов ПАО «ТГК-14»

№

п/п

Дата и время

поступления

заявки

Сокращенное

наименование Участни-

ка

Почтовый адрес

Ценовое

предложение,

руб. без учета

НДС

1

21.09.2021 15:41

время Читинское

(09:41 время Мос-

ковское)

ООО «ТУРБОМАШ-

СЕРВИС»

248010, г. Калуга, ул. Ла-

зоревая, 2

12 037 667,40 руб-

лей без учета НДС.

2

21.09.2021 14:58

время Читинское

(08:58 время Мос-

ковское)

ООО «Машкомплект»

194021, г. Санкт- Петер-

бург, ул. Новороссийская,

д. 49, лит. Б., офис 212

4 666 000,00 руб-

лей без учета НДС.

4.2. Соответствие требованиям к содержанию заявки на участие в запросе предложений:

Поставка запасных частей к турбинам для нужд филиалов ПАО «ТГК-14»

№

п/п

Сокращенное

наименование
Заключение

1 ООО «ТУРБОМАШ-СЕРВИС» Соответствует

2 ООО «Машкомплект» Соответствует

4.3. Соответствие требованиям, предъявляемым к участникам запроса предложений:

Поставка запасных частей к турбинам для нужд филиалов ПАО «ТГК-14»

№

п/п

Сокращенное

наименование
Заключение

1 ООО «ТУРБОМАШ-СЕРВИС» Соответствует

2 ООО «Машкомплект» Соответствует

4.4. Соответствие цены договора требованиям закупочной документации:

Поставка запасных частей к турбинам для нужд филиалов ПАО «ТГК-14»

№

п/п

Сокращенное

наименование
Заключение

1 ООО «ТУРБОМАШ-СЕРВИС» Соответствует

2 ООО «Машкомплект» Соответствует

4.5. Соответствие условий оплаты требованиям закупочной документации:

Поставка запасных частей к турбинам для нужд филиалов ПАО «ТГК-14»

№

п/п

Сокращенное

наименование
Заключение

1 ООО «ТУРБОМАШ-СЕРВИС» Соответствует

2 ООО «Машкомплект» Соответствует

4.6. Соответствие сроков поставки требованиям закупочной документации:

Поставка запасных частей к турбинам для нужд филиалов ПАО «ТГК-14»

№

п/п

Сокращенное

наименование
Заключение

1 ООО «ТУРБОМАШ-СЕРВИС» Соответствует

2 ООО «Машкомплект» Соответствует

4.7. Соответствие номенклатуры и объема продукции, а также соответствие требований к по-

ставляемой продукции:

Поставка запасных частей к турбинам для нужд филиалов ПАО «ТГК-14»

№

п/п

Сокращенное

наименование
Заключение

1 ООО «ТУРБОМАШ-СЕРВИС» Соответствует

2 ООО «Машкомплект»
Соответствует частично ( нет предложения по позициям №

1-44,59)

4.8. О допуске участников размещения заказа к участию в запросе предложений. Предлагается

допустить к дальнейшему участию в запросе предложений следующих участников:

Поставка запасных частей к турбинам для нужд филиалов ПАО «ТГК-14»

№

п/п

Сокращенное

наименование
Почтовый адрес

1 ООО «ТУРБОМАШ-СЕРВИС» 248010, г. Калуга, ул. Лазоревая, 2

2 ООО «Машкомплект»
194021, г. Санкт- Петербург, ул. Новороссийская, д. 49,

лит. Б., офис 212

V. РЕШИЛИ:

5.1. Допустить следующих участников размещения заказа к дальнейшему участию в запросе

предложений:

Поставка запасных частей к турбинам для нужд филиалов ПАО «ТГК-14»

№

п/п

Сокращенное

наименование
Почтовый адрес

1 ООО «ТУРБОМАШ-СЕРВИС» 248010, г. Калуга, ул. Лазоревая, 2

2 ООО «Машкомплект»
194021, г. Санкт- Петербург, ул. Новороссийская, д. 49,

лит. Б., офис 212

5.2. Комиссия приняла решение допустить частично соответствующих участников.

5.3.Разместить официальную публикацию настоящего протокола на сайтах www.zakupki.gov.ru,

www.tgk-14.com, www.b2b-center.ru.

IV. ПОДПИСИ

Председатель закупочной комиссии:

Заместитель председателя центральной

закупочной комиссии
 Варавка А.В.

Члены комиссии:

Заместитель начальника отдела топли-

вообеспечения и закупочной деятельно-

сти по снабжению

 Паладецкая И.С.

Директор по ремонтам и инвестициям

Рыбаков Е.С.

Начальник службы экономической без-

опасности и режима
 Сидорик А.А.

Секретарь закупочной комиссии:

Ведущий специалист по снабжению

Новикова Т.Р.

http://www.zakupki.gov.ru/
http://www.tgk-14.com/
http://www.b2b-center.ru/